СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 11 февраля 2007 года  № 7

О ревизионной комиссии

 Верхне-Смородинского  сельсовета.

С цуелью  осуществления  надлежащего  финансового  контроля  за использованием средств местного бюджета, муниципальной собственности, руководствуясь  статьями  157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального  закона  « Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»  Собрание  депутатов  Верхнее-Смородинского сельсовета

Р Е Ш И Л О:

   1.Создать ревизионную  комиссию Верхне-Смородинского  сельсовета  в количестве  3-х человек (Список прилагается).

 2.Утвердить прилагаемое Положение о ревизионной  комиссии  Верхне-Смородинского сельсовета.

3.Опубликовать настоящее решение  в установленном порядке.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхне-Смородинского  сельсовета                                    И.П.Дородных

Приложение к решению Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

№7 от 11.02.2007 года.

СПИСОК

Ревизионной  комиссии    Верхне-Смородинского  сельсовета.

Председатель  комиссии -                 Гонных    Алла  Григорьевна

Члены  комиссии -                           Кащавцева  Ольга  Анатольевна

Бельчикова  Ольга   Ивановна